PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

О внесении изменений в  постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 02.12.2014 № 163
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  от 02.12.2014 № 163 «Комплексные меры по профилактике терроризма и экстремизма в муниципальном образовании «Починковский район» Смоленской области на 2015-2020 годы» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 29.12.2015 № 184, от 30.12.2016 № 257-адм, от 04.07.2017 № 130-адм),  следующее изменение:
 - в пункте 5.1 наименование мероприятия «Оборудование средствами видеонаблюдения площади города Починка муниципального  образования «Починковский район» Смоленской области, изложить в следующей редакции «Оборудование средствами видеонаблюдения территории муниципального  образования «Починковский район» Смоленской области».
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб
Рег. № 0165-адм от 26.09.2017, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 26.09.2017 9:04:50, Распечатал________________